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r. Husknuii HoBropoa, yi. Mununa 31a

Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»
LenTp TecTHpOBaHNs MHOCTPAHHBIX IPAKIAH
Pe3yabTaThl 3K3aMeHA M0 PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUM Poccuu U 0CHOBaM 3aKOHOAATEIbCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

Ab6ayBaxx0608/ABDUVAKHKHOBOV

Aobnymiaes/ ABDULLAEV

Abnypa33zakoB/ABDURAZZAKOV

Bo6oxonos/BOBOKHONOV

Eram6epanes/EGAMBERDIEV

Ho6parumos/IBRAHIMOV

Hcemonnos/ISMOILOV

Kapumos/KARIMOV

Kozmnpos/KODIROV

KomupoBa/KODIROVA

Kyp6anos/KURBANOV

Maxammanos/MAKHAMMADOV

Myxammaaxko6onios/ MUKHAMMADKOBILOV

Optukos/ORTIKOV

Pacynos/RASULOV

Py3ue/RUZIEV

PycramoB/RUSTAMOV

Cannos/SAIDOV

Cynranos/SULTANOV

Ypokos/UROKOV

Xaxub6oesa/KHAJIBOEVA

29.05.2025 B 15.00
HUMSA/OTYECTBO ’

A6zypayd /ABDURAUF

Xycan A6xynookunesny/KHUSAN
ABDULBOKIEVICH

Baxtuép A6nyxammiosna/BAKHTIYOR
ABDUKHALILOVICH

Bbo6yp Myxrop yran/BOBUR MUKHTOR
UGLI

Iapodumnna Mamapaxab
yri/SHAROFIDDIN MAMARAJAB UGLI

Huturam Vimpan orisl/INTIGAM

Pysumypon Hopmyxamman
yrim/RUZIMUROD NORMUKHAMMAD
UGLI

Oanmkon A6aycamar yrimn/ODILJION
ABDUSAMAT UGLI
Xaérumno Jlatudposna/KHAYOTILLO
LATIFOVICH

Hopupaxon Mydroxumna
kn3/NODIRAKHON MUFTOKHIDDIN
KIZI

Araxan Carumosiny/ATAKHAN
SATIMOVICH

Capnop6ek Xaiipymio yrim/SARDORBEK
KHAYRULLO UGLI

Xoxumypona A6aynooku yrmu/KHOJIMUROD
ABDULBOKI UGLI

MyxaMmaaxyxa
Mupzaxyxaesnas/MUKHAMMADKHUJA
MIRZAKHUJAEVICH

Mancypsxon A6aynHocuposrny/MANSURJON
ABDULNOSIROVICH

Habymo Dmmynarosna/NABULLO
ESHPULATOVICH

Iloxup IIyxpatorny/SHOKIR
SHUHRATOVICH

Hewmarynno Paxmynanuesnas/NEMATULLO

Azuzbex PamatoBua/AZIZBEK
RAMATOVICH

Iep3oa Omum yrmu/SHERZOD OLIM UGLI

Vmuna Myxamapun xkusu/UMIDA
MUKHAMADDIN KIZI

JATA

POXIEHUA

23.02.1997

08.08.1989

18.03.1976

16.01.2005

28.05.1991

22.08.1988

12.03.1992

25.10.1996

11.08.1982

07.08.1992

10.05.1962

11.09.2000

25.06.1992

15.05.1979

17.11.1989

19.04.1976

13.01.1996

11.02.1986

08.10.1991

22.05.1998

09.10.2002

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IIeJH MOJTy4eHHs Pas3pelieH s Ha paboTy
WA TIaTEeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LU MOTyICHHS
paspelueHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIOJIYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboty
WIIH TIATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LU MOTyICHHS
paspelueHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIOJIYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboty
WIIH TIATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIU MOTyICHHS
pasperueHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTH TIOJYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WA TIATeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTH TIOJYEHHUsI pa3peleHus Ha paboTy
WITH TTaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHS
paspeleHns Ha paboTy WM aTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIU MOTyICHHS
pasperueHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIONYYEHHs pa3perieHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa

CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIONTYYEHHUs pa3perieHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIONYYEHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WITH TIATeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIM TOJTY4EHHMS Pa3pelIeH s Ha paboTy
WM TIaTeHTA
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYeH s
paspenieHns Ha paboTy WM NaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy WM IIaTeHTA
CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3pelieH s Ha paboTy
MM TIATEHTA
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOLIEM
LIEJIX [OJTY4EHHS Pa3peLIeHHs Ha paboTy
WX TIaTeHTA
CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOIIIEM
LIEJIN TIOJTY4EHHMsl Pa3peNIeH s Ha paboTy
MM TIATEHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOLIEM
LIEJIX [OJTY4EHHMS Pa3peLIeHHs Ha paboTy
WX TIaTeHTA
CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOIIIEM
LIEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3peNIeH s Ha paboTy
MM TIATEHTA



CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM

Ausap Xaitnapkyinosud/ANVAR
Xymmaros/KHUSHMATOV 28.12.1985 1IN HOJTyYCHHS Pa3pelIeH s Ha paboTy
KHAYDARKULOVICH AT aTeHTa
CeprudHKar Ha ypoBHE,
Yo6anos/ CHOBANOV Onbun Pamasan ornsl/ELVIN 11.09.1986 COOTBETCTBYIOLIEM LIEIH [OTYYCHHS

pasperieHust Ha paboTy WM MaTeHTa



